
UCHWAŁA NR XXXI/241/2022 
RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i 9 oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 roku poz. 920 ze zm.) oraz art. 257, art. 211 ust. 1, 2 i 4, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ze zm.), Rada Powiatu 
Szamotulskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/239/2021 Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 Uchwały, dochody budżetu zwiększa się o kwotę: 173.199,00 zł. Dochody budżetu 
po zmianach wynoszą: 111.365.717,24 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 88.965.624,73 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 22.400.092,51 zł, w tym: 

- z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych – 11.542.786,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. § 2 ust. 1 Uchwały, wydatki budżetu zwiększa się o kwotę: 173.199,00 zł. Wydatki budżetu po zmianach 
wynoszą: 122.801.510,32 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. § 2 ust. 2 pkt. 1) Uchwały, wydatki bieżące zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

4. § 2 ust. 2 pkt. 2) Uchwały, wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 173.199,00 zł. Wydatki majątkowe 
po zmianach wynoszą: 28.348.383,89 zł, w tym: 

a) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 25.082.297,60 zł, 

b) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 316.400,00 zł, 

c) rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 1.256.683,90 zł, 

d) dotacje celowe przekazane na realizację zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – 1.593.002,39 zł, 

e) wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
– 100.000,00 zł. 

5. § 2 ust. 2 pkt. 3) Uchwały, dotacje z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych 
po zmianach wynoszą: 3.453.764,09 zł, w tym: 

- dotacje podmiotowe kwota 1.812.702,00 zł, 

- dotacje celowe kwota 1.641.062,09 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy budżetu 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Łanoszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78DDBB6-D545-4985-9DC5-B1178631B800. Podpisany Strona 1



DOCHODY POWIATU NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-02-22
Ogółem Budżet

Stan na
dzień:07-02-22

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet

0690 Wpływy z różnych opłat 0,003 000,00 3 000,00
3 000,0001095 Pozostała działalność 0,003 000,00

010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 3 000,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

0,0090 000,00 90 000,00
90 000,0002001 Gospodarka leśna 0,0090 000,00

020 0,00Leśnictwo 90 000,00 90 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,0012 460,00 12 460,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0,009 366,00 9 366,00

0830 Wpływy z usług 0,008 100,00 8 100,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,009 025,00 9 025,00
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy

finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

173 199,000,00 173 199,00

6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych 

0,004 305 570,10 4 305 570,10

4 344 521,1060014 Drogi publiczne powiatowe 173 199,004 517 720,10
600 173 199,00Transport i łączność 4 344 521,10 4 517 720,10

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie, służebność 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości

0,005 400,00 5 400,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości 

0,00400,00 400,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0,002 000,00 2 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,001 450 000,00 1 450 000,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

0,00353 566,00 353 566,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

0,00501 500,00 501 500,00

2 312 866,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,002 312 866,00
700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 2 312 866,00 2 312 866,00

Strona: 1

Załącznik nr 1
do Uchwały nr XXXI/241/2022
Rady Powiatu Szamotulskiego 
z dnia 23 lutego 2022 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78DDBB6-D545-4985-9DC5-B1178631B800. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-02-22
Ogółem Budżet

Stan na
dzień:07-02-22

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet

0830 Wpływy z usług 0,001 412 534,19 1 412 534,19
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

0,00192 500,00 192 500,00

1 605 034,1971012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,001 605 034,19

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

0,00550 000,00 550 000,00
550 000,0071015 Nadzór budowlany 0,00550 000,00

710 0,00Działalność usługowa 2 155 034,19 2 155 034,19

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

0,00202 404,00 202 404,00
202 404,0075011 Urzędy wojewódzkie 0,00202 404,00

0690 Wpływy z różnych opłat -1 800,001 800,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,006 000,00 6 000,00

7 800,0075020 Starostwa powiatowe -1 800,006 000,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

0,0021 220,00 21 220,00

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane przez powiat na
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

0,0016 630,00 16 630,00

37 850,0075045 Kwalifikacja wojskowa 0,0037 850,00

750 -1 800,00Administracja publiczna 248 054,00 246 254,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

0,004 700,00 4 700,00
4 700,0075212 Pozostałe wydatki obronne 0,004 700,00

752 0,00Obrona narodowa 4 700,00 4 700,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00500,00 500,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

0,005 544 000,00 5 544 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

0,00123,00 123,00

5 544 623,0075411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

0,005 544 623,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 544 623,00 5 544 623,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

0,00264 000,00 264 000,00
264 000,0075515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00264 000,00

755 0,00Wymiar sprawiedliwości 264 000,00 264 000,00

Strona: 2

756 1 800,00Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich

27 524 818,00 27 526 618,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78DDBB6-D545-4985-9DC5-B1178631B800. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-02-22
Ogółem Budżet

Stan na
dzień:07-02-22

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 0,001 630 000,00 1 630 000,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,0075 000,00 75 000,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0,00500 000,00 500 000,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 0,00180 000,00 180 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 1 800,000,00 1 800,00

2 385 000,0075618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

1 800,002 386 800,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 0,0023 225 301,00 23 225 301,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,001 914 517,00 1 914 517,00

25 139 818,0075622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących
dochód budżetu państwa

0,0025 139 818,00

756 1 800,00

poborem

27 524 818,00 27 526 618,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,0032 479 214,00 32 479 214,00

32 479 214,0075801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

0,0032 479 214,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,003 162 450,00 3 162 450,00

3 162 450,0075803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla
powiatów

0,003 162 450,00

0920 Pozostałe odsetki 0,0020 000,00 20 000,00
20 000,0075814 Różne rozliczenia finansowe 0,0020 000,00

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,0011 542 786,00 11 542 786,00
11 542 786,0075816 Wpływy do rozliczenia 0,0011 542 786,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,001 304 379,00 1 304 379,00

1 304 379,0075832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla
powiatów

0,001 304 379,00

758 0,00Różne rozliczenia 48 508 829,00 48 508 829,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,0045,00 45,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0,007 000,00 7 000,00

0830 Wpływy z usług 0,0012 000,00 12 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,001 100,00 1 100,00

20 145,0080102 Szkoły podstawowe specjalne 0,0020 145,00

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,
certyfikatów i ich duplikatów 

0,001 525,00 1 525,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00688,00 688,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0,00121 950,00 121 950,00

0830 Wpływy z usług 0,0099 900,00 99 900,00
0920 Pozostałe odsetki 0,00150,00 150,00

Strona: 3

5 151 545,4180115 Technika 0,005 151 545,41

801 0,00Oświata i wychowanie 5 270 636,19 5 270 636,19

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78DDBB6-D545-4985-9DC5-B1178631B800. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-02-22
Ogółem Budżet

Stan na
dzień:07-02-22

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,007 820,00 7 820,00
6257 Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art 5 ust. 3 pkt. 5
lib. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytor

0,004 919 512,41 4 919 512,41

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,
certyfikatów i ich duplikatów 

0,00182,00 182,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00135,00 135,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0,0045 000,00 45 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00700,00 700,00
2057 Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich

0,0047 357,33 47 357,33

2059 Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich

0,005 571,45 5 571,45

98 945,7880120 Licea ogólnokształcące 0,0098 945,78

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

0,001 084 969,00 1 084 969,00

1 084 969,0085156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

0,001 084 969,00
851 0,00Ochrona zdrowia 1 084 969,00 1 084 969,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0,002 760,00 2 760,00

0830 Wpływy z usług 0,004 470 632,00 4 470 632,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00600,00 600,00
2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację bieżących zadań własnych powiatu
0,002 630 455,00 2 630 455,00

7 104 447,0085202 Domy pomocy społecznej 0,007 104 447,00

0920 Pozostałe odsetki 0,002 000,00 2 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,0070 000,00 70 000,00

72 000,0085218 Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 0,0072 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,006 000,00 6 000,00

6 000,0085220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa,
mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

0,006 000,00

852 0,00Pomoc społeczna 7 182 447,00 7 182 447,00

Strona: 4

437 000,0085321 Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

0,00437 000,00
853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 779 459,76 779 459,76

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78DDBB6-D545-4985-9DC5-B1178631B800. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-02-22
Ogółem Budżet

Stan na
dzień:07-02-22

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

0,00436 867,00 436 867,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

0,00133,00 133,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,0078 590,00 78 590,00

78 590,0085324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

0,0078 590,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z
przeznaczeniem na finasowanie kosztów
wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia
społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy

0,00200 000,00 200 000,00
200 000,0085333 Powiatowe Urzędy Pracy 0,00200 000,00

2007 Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich

0,009 206,12 9 206,12

2009 Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich

0,001 083,07 1 083,07

2057 Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich

0,0047 940,51 47 940,51

2059 Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich

0,005 640,06 5 640,06

63 869,7685395 Pozostała działalność 0,0063 869,76

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00250,00 250,00

250,0085406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

0,00250,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0,0070 113,00 70 113,00

0830 Wpływy z usług 0,001 118 129,00 1 118 129,00
0920 Pozostałe odsetki 0,0054,00 54,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00305,00 305,00

1 188 601,0085410 Internaty i bursy szkolne 0,001 188 601,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 1 188 851,00 1 188 851,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień 

0,00500,00 500,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka
w pieczy zastępczej 

0,001 600,00 1 600,00

0830 Wpływy z usług 0,00338 598,00 338 598,00
0920 Pozostałe odsetki 0,00500,00 500,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00500,00 500,00

Strona: 5

1 008 933,0085508 Rodziny zastępcze 0,001 008 933,00
855 0,00Rodzina 4 570 710,00 4 570 710,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78DDBB6-D545-4985-9DC5-B1178631B800. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-02-22
Ogółem Budżet

Stan na
dzień:07-02-22

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet
2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej
kwoty stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci 

0,00192 324,00 192 324,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00474 911,00 474 911,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień 

0,00500,00 500,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka
w pieczy zastępczej 

0,007 330,00 7 330,00

0830 Wpływy z usług 0,001 517 531,00 1 517 531,00
0920 Pozostałe odsetki 0,00500,00 500,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00500,00 500,00
2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej
kwoty stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci 

0,00165 656,00 165 656,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,001 869 760,00 1 869 760,00

3 561 777,0085510 Działalność placówek opiekuńczo -
wychowawczych 

0,003 561 777,00

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

0,005 000,00 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00110 000,00 110 000,00

115 000,0090019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

0,00115 000,00
900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 115 000,00 115 000,00

Strona: 6 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 173 199,00111 192 518,24 111 365 717,24

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78DDBB6-D545-4985-9DC5-B1178631B800. Podpisany Strona 6



WYDATKI POWIATU NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-02-22
Ogółem Budżet

Stan na
dzień:07-02-22

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

0,008 000,00 8 000,00
8 000,0001008 Melioracje wodne 0,008 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,001 500,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,005 000,00 5 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,001 000,00 1 000,00

7 500,0001095 Pozostała działalność 0,007 500,00

010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 15 500,00 15 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,0090 000,00 90 000,00
90 000,0002001 Gospodarka leśna 0,0090 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,0060 000,00 60 000,00
60 000,0002002 Nadzór nad gospodarką leśną 0,0060 000,00

020 0,00Leśnictwo 150 000,00 150 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00400 542,00 400 542,00
4260 Zakup energii 0,0020 000,00 20 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00500 000,00 500 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00960 679,00 960 679,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,006 600,00 6 600,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,

analiz i opinii
0,002 500,00 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00100,00 100,00
4430 Różne opłaty i składki 0,0020 000,00 20 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,0015 000,00 15 000,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego
0,005 000,00 5 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00100,00 100,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0013 577 461,93 13 577 461,93
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00169 714,21 169 714,21

15 677 697,1460014 Drogi publiczne powiatowe 0,0015 677 697,14

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00900 000,00 900 000,00
900 000,0060016 Drogi publiczne gminne 0,00900 000,00

600 0,00Transport i łączność 16 577 697,14 16 577 697,14

Strona: 1

32 782,0063095 Pozostała działalność 0,0032 782,00
630 0,00Turystyka 32 782,00 32 782,00

Załącznik nr 2
do Uchwały nr XXXI/241/2022
Rady Powiatu Szamotulskiego 
z dnia 23 lutego 2022 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78DDBB6-D545-4985-9DC5-B1178631B800. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-02-22
Ogółem Budżet

Stan na
dzień:07-02-22

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet
2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

0,0019 000,00 19 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00250,00 250,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00500,00 500,00
4190 Nagrody konkursowe 0,004 000,00 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,001 288,00 1 288,00
4220 Zakup środków żywności 0,001 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,005 244,00 5 244,00
4430 Różne opłaty i składki 0,001 500,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00271 296,00 271 296,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0023 061,00 23 061,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0050 601,00 50 601,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 
0,007 212,00 7 212,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,004 000,00 4 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,0095 000,00 95 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00197 000,00 197 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,

analiz i opinii
0,007 000,00 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,001 000,00 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,007 983,00 7 983,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,0017 000,00 17 000,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00350,00 350,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego
0,00450,00 450,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

0,0080 000,00 80 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,0025 000,00 25 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający 
0,001 000,00 1 000,00

787 953,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00787 953,00
700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 787 953,00 787 953,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0060 000,00 60 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,0040 000,00 40 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00398 648,19 398 648,19
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00129 500,00 129 500,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00129 500,00 129 500,00

757 648,1971012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00757 648,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00121 337,00 121 337,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby

cywilnej
0,00258 458,00 258 458,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0032 660,00 32 660,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0070 000,00 70 000,00

Strona: 2

550 000,0071015 Nadzór budowlany 0,00550 000,00

710 0,00Działalność usługowa 1 307 648,19 1 307 648,19

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78DDBB6-D545-4985-9DC5-B1178631B800. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-02-22
Ogółem Budżet

Stan na
dzień:07-02-22

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 
0,008 600,00 8 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0020 000,00 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0020 119,00 20 119,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,004 286,00 4 286,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,

lokale i pomieszczenia garażowe
0,002 400,00 2 400,00

4430 Różne opłaty i składki 0,004 000,00 4 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,008 140,00 8 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00169 178,00 169 178,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0029 082,00 29 082,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 
0,004 144,00 4 144,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,002 000,00 2 000,00
4260 Zakup energii 0,0016 000,00 16 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0010 000,00 10 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,005 000,00 5 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,001 000,00 1 000,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego
0,00500,00 500,00

236 904,0075011 Urzędy wojewódzkie 0,00236 904,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00405 485,00 405 485,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,005 000,00 5 000,00
4220 Zakup środków żywności 0,005 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0015 000,00 15 000,00

430 485,0075019 Rady powiatów 0,00430 485,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,0031 000,00 31 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,007 022 191,00 7 022 191,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00510 283,00 510 283,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,001 204 648,00 1 204 648,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 
0,00150 967,00 150 967,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

0,0010 000,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0061 000,00 61 000,00
4190 Nagrody konkursowe 0,006 000,00 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00587 200,00 587 200,00
4220 Zakup środków żywności 0,0012 000,00 12 000,00
4260 Zakup energii 0,00320 000,00 320 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00201 500,00 201 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,0017 000,00 17 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 476,001 342 000,00 1 340 524,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,0050 000,00 50 000,00
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 476,000,00 1 476,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,

analiz i opinii
0,0050 000,00 50 000,00

Strona: 3

12 260 648,0075020 Starostwa powiatowe 0,0012 260 648,00

750 0,00Administracja publiczna 14 075 717,00 14 075 717,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78DDBB6-D545-4985-9DC5-B1178631B800. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-02-22
Ogółem Budżet

Stan na
dzień:07-02-22

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet
4410 Podróże służbowe krajowe 0,0010 000,00 10 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,0010 000,00 10 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00112 700,00 112 700,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00189 634,00 189 634,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,006 000,00 6 000,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00900,00 900,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego
0,004 000,00 4 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,0010 000,00 10 000,00
4580 Pozostałe odsetki 0,002 000,00 2 000,00
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

fizycznych
0,001 500,00 1 500,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,005 000,00 5 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,0010 000,00 10 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
0,0070 400,00 70 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 

0,0026 825,00 26 825,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0039 000,00 39 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00186 900,00 186 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,003 815,00 3 815,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 
0,00605,00 605,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0022 310,00 22 310,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,004 220,00 4 220,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,001 900,00 1 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,005 000,00 5 000,00

37 850,0075045 Kwalifikacja wojskowa 0,0037 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00927 290,00 927 290,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00157 340,00 157 340,00
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,007 000,00 7 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,

analiz i opinii
0,0018 000,00 18 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00200,00 200,00

1 109 830,0075095 Pozostała działalność 0,001 109 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,004 700,00 4 700,00
4 700,0075212 Pozostałe wydatki obronne 0,004 700,00

752 0,00Obrona narodowa 4 700,00 4 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,005 300,00 5 300,00
3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom
0,00137 700,00 137 700,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

0,0095 993,00 95 993,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,007 587,00 7 587,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz

funkcjonariuszy
0,003 843 767,00 3 843 767,00

Strona: 4

5 544 000,0075411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

0,005 544 000,00

754 100 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 658 500,00 5 758 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78DDBB6-D545-4985-9DC5-B1178631B800. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-02-22
Ogółem Budżet

Stan na
dzień:07-02-22

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet
4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
0,0083 000,00 83 000,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy
zawodowych oraz nagrody roczne dla
funkcjonariuszy

0,00298 433,00 298 433,00

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane
przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom
zwolnionym ze służby

0,0020 000,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0023 100,00 23 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 
0,002 700,00 2 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0019 000,00 19 000,00
4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i

funkcjonariuszy
0,00666 136,00 666 136,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00106 833,00 106 833,00
4220 Zakup środków żywności 0,002 000,00 2 000,00
4260 Zakup energii 0,0096 550,00 96 550,00
4270 Zakup usług remontowych 0,0014 000,00 14 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,0010 000,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0072 800,00 72 800,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,0011 000,00 11 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,002 400,00 2 400,00
4430 Różne opłaty i składki 0,003 000,00 3 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,003 101,00 3 101,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,0019 000,00 19 000,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00600,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0087 000,00 87 000,00
4220 Zakup środków żywności 0,003 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0010 000,00 10 000,00

100 000,0075421 Zarządzanie kryzysowe 0,00100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0014 500,00 14 500,00
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na

finansowanie i dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

100 000,000,00 100 000,00

14 500,0075495 Pozostała działalność 100 000,00114 500,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00128 040,00 128 040,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0012 025,00 12 025,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0015 840,00 15 840,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00108 095,00 108 095,00

264 000,0075515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00264 000,00
755 0,00Wymiar sprawiedliwości 264 000,00 264 000,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego

0,0010 000,00 10 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

0,00602 366,00 602 366,00

612 366,0075702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

0,00612 366,00
757 0,00Obsługa długu publicznego 612 366,00 612 366,00

Strona: 5
758 0,00Różne rozliczenia 420 000,00 420 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78DDBB6-D545-4985-9DC5-B1178631B800. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-02-22
Ogółem Budżet

Stan na
dzień:07-02-22

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet

4810 Rezerwy 0,00420 000,00 420 000,00
420 000,0075818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00420 000,00

758 0,00Różne rozliczenia 420 000,00 420 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,003 955,00 3 955,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00509 987,00 509 987,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0030 029,00 30 029,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00570 579,00 570 579,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 
0,0081 322,00 81 322,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0020 000,00 20 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,002 500,00 2 500,00
4260 Zakup energii 0,0047 064,00 47 064,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,004 580,00 4 580,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0046 905,00 46 905,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,001 200,00 1 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,0010 000,00 10 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,003 800,00 3 800,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00115 938,00 115 938,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
0,001 550,00 1 550,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 

0,0022 068,00 22 068,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,002 591 317,00 2 591 317,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00187 918,00 187 918,00

4 250 712,0080102 Szkoły podstawowe specjalne 0,004 250 712,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,0021 799,00 21 799,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,001 995 818,00 1 995 818,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00168 186,00 168 186,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,001 890 761,00 1 890 761,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 
0,00264 625,00 264 625,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

0,004 500,00 4 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0012 900,00 12 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00172 564,00 172 564,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,0051 207,00 51 207,00
4260 Zakup energii 0,00688 492,00 688 492,00
4270 Zakup usług remontowych 0,0046 500,00 46 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,0017 875,00 17 875,00
4300 Zakup usług pozostałych 23 300,00312 616,00 335 916,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,0031 415,00 31 415,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,

analiz i opinii
0,001 425,00 1 425,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,0014 950,00 14 950,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,003 980,00 3 980,00
4430 Różne opłaty i składki 0,0028 046,00 28 046,00

Strona: 6

21 367 590,8080115 Technika 39 450,0021 407 040,80

801 73 199,00Oświata i wychowanie 45 468 221,14 45 541 420,14

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78DDBB6-D545-4985-9DC5-B1178631B800. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-02-22
Ogółem Budżet

Stan na
dzień:07-02-22

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00431 750,00 431 750,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,006 887,00 6 887,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
0,009 650,00 9 650,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 

0,0097 991,00 97 991,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,008 226 625,00 8 226 625,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00649 944,00 649 944,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 150,000,00 16 150,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,004 919 512,41 4 919 512,41
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,001 297 572,39 1 297 572,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0010 136,00 10 136,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 
0,001 444,00 1 444,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,001 500,00 1 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00680,00 680,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00475,00 475,00
4260 Zakup energii 0,002 040,00 2 040,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,001 775,00 1 775,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający 
0,00528,00 528,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,0055 114,00 55 114,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,002 350,00 2 350,00

76 042,0080116 Szkoły policealne 0,0076 042,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,002 080,00 2 080,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00437 947,00 437 947,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 
0,0062 577,00 62 577,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,002 500,00 2 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0019 180,00 19 180,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,005 000,00 5 000,00
4260 Zakup energii 0,0079 140,00 79 140,00
4270 Zakup usług remontowych 0,004 000,00 4 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,002 250,00 2 250,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00153 136,00 153 136,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,003 000,00 3 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,003 240,00 3 240,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,001 000,00 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,005 808,00 5 808,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,0092 130,00 92 130,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,00500,00 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
0,00300,00 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 

0,0017 591,00 17 591,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,002 357 074,00 2 357 074,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00194 559,00 194 559,00

3 443 012,0080117 Branżowe Szkoły I stopnia 0,003 443 012,00

Strona: 7
10 904 950,7880120 Licea ogólnokształcące 0,0010 904 950,78

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78DDBB6-D545-4985-9DC5-B1178631B800. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-02-22
Ogółem Budżet

Stan na
dzień:07-02-22

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

0,001 554 000,00 1 554 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,0010 092,00 10 092,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00585 098,00 585 098,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0047 500,00 47 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,001 199 028,00 1 199 028,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,003 085,36 3 085,36
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00362,98 362,98
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 
0,00147 513,00 147 513,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 

0,00439,74 439,74

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 

0,0051,73 51,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0010 898,00 10 898,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0088 558,00 88 558,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0023 870,48 23 870,48
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,002 808,30 2 808,30
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,0011 117,00 11 117,00
4260 Zakup energii 0,00305 370,00 305 370,00
4270 Zakup usług remontowych 0,008 500,00 8 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,007 062,00 7 062,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0070 863,00 70 863,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,002 013,16 2 013,16
4309 Zakup usług pozostałych 0,006 686,84 6 686,84
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,009 695,00 9 695,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,

analiz i opinii
0,0010 000,00 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,007 360,00 7 360,00
4430 Różne opłaty i składki 0,0010 970,00 10 970,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00264 070,00 264 070,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,00250,00 250,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
0,001 840,00 1 840,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 

0,0023 907,00 23 907,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 

0,00109,55 109,55

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 

0,0012,30 12,30

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,005 987 040,00 5 987 040,00
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,0017 839,04 17 839,04
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,002 099,30 2 099,30
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00484 841,00 484 841,00

10 904 950,7880120 Licea ogólnokształcące 0,0010 904 950,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00241 750,00 241 750,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 
0,0034 456,00 34 456,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,004 100,00 4 100,00

Strona: 8

1 786 033,0080134 Szkoły zawodowe specjalne 0,001 786 033,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78DDBB6-D545-4985-9DC5-B1178631B800. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-02-22
Ogółem Budżet

Stan na
dzień:07-02-22

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0016 000,00 16 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,004 800,00 4 800,00
4270 Zakup usług remontowych 0,004 000,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0011 300,00 11 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,0054 165,00 54 165,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający 
0,009 121,00 9 121,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,001 306 829,00 1 306 829,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,0099 512,00 99 512,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0014 000,00 14 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,005 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0068 695,00 68 695,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,0011 500,00 11 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
0,0070 500,00 70 500,00

169 695,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00169 695,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

0,00178 000,00 178 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,002 562,00 2 562,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0068 208,00 68 208,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 
0,009 699,00 9 699,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,007 800,00 7 800,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,0011 934,00 11 934,00
4260 Zakup energii 0,0021 400,00 21 400,00
4270 Zakup usług remontowych 0,005 600,00 5 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0019 702,00 19 702,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,002 040,00 2 040,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,003 629,00 3 629,00
4430 Różne opłaty i składki 0,002 038,00 2 038,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,005 595,00 5 595,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,00500,00 500,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający 
0,003 957,00 3 957,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00367 026,00 367 026,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,0028 136,00 28 136,00

737 826,0080152 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
innych typach szkół, liceach
ogólnokształcących, technikach, branżowych
szkołac

0,00737 826,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

0,009 500,00 9 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,0046 183,00 46 183,00

Strona: 9

2 732 359,5680195 Pozostała działalność 33 749,002 766 108,56

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78DDBB6-D545-4985-9DC5-B1178631B800. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-02-22
Ogółem Budżet

Stan na
dzień:07-02-22

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00137 896,00 137 896,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0024 300,00 24 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 
0,003 500,00 3 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,005 000,00 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,005 000,00 5 000,00
4220 Zakup środków żywności 0,003 000,00 3 000,00
4270 Zakup usług remontowych -23 300,0035 000,00 11 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0075 000,00 75 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00248 239,00 248 239,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00497 909,00 497 909,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 049,00554 862,87 611 911,87
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,001 086 969,69 1 086 969,69

2780 Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
realizacji zadań w zakresie programów polityki
zdrowotnej 

0,0045 515,70 45 515,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 100 000,000,00 4 100 000,00
6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

-4 100 000,004 481 637,13 381 637,13

4 527 152,8385111 Szpitale ogólne 0,004 527 152,83

4300 Zakup usług pozostałych 0,0048 000,00 48 000,00

48 000,0085117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i
pielęgnacyjno-opiekuńcze

0,0048 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,001 084 969,00 1 084 969,00

1 084 969,0085156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

0,001 084 969,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

0,003 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,003 000,00 3 000,00
6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00311 365,26 311 365,26

317 865,2685195 Pozostała działalność 0,00317 865,26

851 0,00Ochrona zdrowia 5 977 987,09 5 977 987,09

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,003 805,00 3 805,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,004 807 526,00 4 807 526,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00345 399,00 345 399,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00857 918,00 857 918,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 
0,00117 813,00 117 813,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00367 595,00 367 595,00
4220 Zakup środków żywności 0,00438 670,00 438 670,00

Strona: 10

8 268 795,0085202 Domy pomocy społecznej 0,008 268 795,00
852 0,00Pomoc społeczna 9 539 085,00 9 539 085,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78DDBB6-D545-4985-9DC5-B1178631B800. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-02-22
Ogółem Budżet

Stan na
dzień:07-02-22

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów

biobójczych
0,0035 023,00 35 023,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,001 046,00 1 046,00
4260 Zakup energii 0,00614 112,00 614 112,00
4270 Zakup usług remontowych 0,0074 507,00 74 507,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,0019 980,00 19 980,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00265 500,00 265 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,007 430,00 7 430,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,

analiz i opinii
0,00600,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,003 800,00 3 800,00
4430 Różne opłaty i składki 0,0024 655,00 24 655,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00211 219,00 211 219,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,007 136,00 7 136,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego
0,00361,00 361,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,001 200,00 1 200,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
0,005 500,00 5 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 

0,002 199,00 2 199,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,0055 801,00 55 801,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,005 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,005 000,00 5 000,00

10 000,0085205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

0,0010 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,001 200,00 1 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00572 880,00 572 880,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0051 288,00 51 288,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00107 482,00 107 482,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 
0,0015 082,00 15 082,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0010 800,00 10 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0028 500,00 28 500,00
4220 Zakup środków żywności 0,00700,00 700,00
4260 Zakup energii 0,0075 070,00 75 070,00
4270 Zakup usług remontowych 0,004 590,00 4 590,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,002 090,00 2 090,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0086 076,00 86 076,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,009 300,00 9 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,001 400,00 1 400,00
4430 Różne opłaty i składki 0,006 196,00 6 196,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,0020 788,00 20 788,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,007 330,00 7 330,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego
0,003 816,00 3 816,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00100,00 100,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
0,002 000,00 2 000,00

Strona: 11

1 201 412,0085218 Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 0,001 201 412,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78DDBB6-D545-4985-9DC5-B1178631B800. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-02-22
Ogółem Budżet

Stan na
dzień:07-02-22

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający 
0,003 535,00 3 535,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00191 189,00 191 189,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0018 000,00 18 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,003 570,00 3 570,00
4260 Zakup energii 0,0015 568,00 15 568,00
4270 Zakup usług remontowych 0,002 500,00 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0015 040,00 15 040,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,00100,00 100,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający 
0,00100,00 100,00

54 878,0085220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa,
mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

0,0054 878,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

0,004 000,00 4 000,00
4 000,0085295 Pozostała działalność 0,004 000,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,002 544,00 2 544,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00246 768,00 246 768,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,002 330,00 2 330,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,001 100,00 1 100,00

252 742,0085311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

0,00252 742,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00600,00 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00148 676,00 148 676,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0010 753,00 10 753,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0027 454,00 27 454,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 
0,001 340,00 1 340,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00170 437,00 170 437,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,008 000,00 8 000,00
4260 Zakup energii 0,009 800,00 9 800,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00300,00 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00109 000,00 109 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,001 600,00 1 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00100,00 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,005 267,00 5 267,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,00240,00 240,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
0,00100,00 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 

0,00200,00 200,00

493 867,0085321 Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

0,00493 867,00

Strona: 12

1 816 510,0085333 Powiatowe Urzędy Pracy 0,001 816 510,00

853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 634 588,76 2 634 588,76

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78DDBB6-D545-4985-9DC5-B1178631B800. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-02-22
Ogółem Budżet

Stan na
dzień:07-02-22

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,002 500,00 2 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,001 279 969,00 1 279 969,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0094 060,00 94 060,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00242 420,00 242 420,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 
0,0034 733,00 34 733,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,005 000,00 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0017 505,00 17 505,00
4260 Zakup energii 0,0031 950,00 31 950,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,002 500,00 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,008 000,00 8 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,008 000,00 8 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,002 100,00 2 100,00
4430 Różne opłaty i składki 0,004 200,00 4 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,0049 878,00 49 878,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,005 200,00 5 200,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00300,00 300,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego
0,002 420,00 2 420,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00500,00 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
0,004 085,00 4 085,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 

0,0021 190,00 21 190,00

2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
fundacjom

0,009 206,12 9 206,12

2819 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
fundacjom

0,001 083,07 1 083,07

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,009 075,94 9 075,94
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,001 067,76 1 067,76
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,001 562,88 1 562,88
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00183,87 183,87
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 
0,00222,36 222,36

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 

0,0026,16 26,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,002 400,00 2 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,005 173,00 5 173,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,0037 079,33 37 079,33
4309 Zakup usług pozostałych 0,004 362,27 4 362,27
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający 
0,0027,00 27,00

71 469,7685395 Pozostała działalność 0,0071 469,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0011 192,00 11 192,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 
0,001 595,00 1 595,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 

0,00488,00 488,00

Strona: 13

78 380,0085404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,0078 380,00
854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 6 980 443,00 6 980 443,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78DDBB6-D545-4985-9DC5-B1178631B800. Podpisany Strona 13



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-02-22
Ogółem Budżet

Stan na
dzień:07-02-22

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,0065 105,00 65 105,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,002 360,00 2 360,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00163 854,00 163 854,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0012 268,00 12 268,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00200 063,00 200 063,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 
0,0028 514,00 28 514,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 650,000,00 650,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0026 660,00 26 660,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,0028 000,00 28 000,00
4260 Zakup energii 0,0035 000,00 35 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,005 150,00 5 150,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,002 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0044 266,00 44 266,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,003 900,00 3 900,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,004 200,00 4 200,00
4430 Różne opłaty i składki 0,006 500,00 6 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,0056 482,00 56 482,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
0,001 150,00 1 150,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 

0,007 687,00 7 687,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -650,00919 237,00 918 587,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,0068 471,00 68 471,00

1 615 762,0085406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

0,001 615 762,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

0,00403 000,00 403 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,008 436,00 8 436,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,001 078 784,00 1 078 784,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0090 387,00 90 387,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00354 299,00 354 299,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 
0,0046 010,00 46 010,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0023 000,00 23 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00114 555,00 114 555,00
4220 Zakup środków żywności 0,00990 597,00 990 597,00
4260 Zakup energii 0,00310 832,00 310 832,00
4270 Zakup usług remontowych 0,0023 250,00 23 250,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,003 534,00 3 534,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00115 162,00 115 162,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,006 925,00 6 925,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,

analiz i opinii
0,005 570,00 5 570,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,001 110,00 1 110,00
4430 Różne opłaty i składki 0,006 760,00 6 760,00

Strona: 14

4 675 543,0085410 Internaty i bursy szkolne 0,004 675 543,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78DDBB6-D545-4985-9DC5-B1178631B800. Podpisany Strona 14



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-02-22
Ogółem Budżet

Stan na
dzień:07-02-22

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00104 615,00 104 615,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,005 320,00 5 320,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego
0,0036 368,00 36 368,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

0,002 510,00 2 510,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 

0,008 403,00 8 403,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00869 007,00 869 007,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,0067 109,00 67 109,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00350 000,00 350 000,00

350 000,0085416 Pommoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym 

0,00350 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,001 500,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,005 000,00 5 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,001 000,00 1 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
0,007 535,00 7 535,00

15 035,0085446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,0015 035,00

4270 Zakup usług remontowych 0,0015 000,00 15 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,0030 723,00 30 723,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00200 000,00 200 000,00

245 723,0085495 Pozostała działalność 0,00245 723,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,001 900,00 1 900,00
1 900,0085503 Karta Dużej Rodziny 0,001 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00794,00 794,00
3110 Świadczenia społeczne 0,002 312 154,00 2 312 154,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00217 346,00 217 346,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0016 199,00 16 199,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0040 217,00 40 217,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 
0,005 722,00 5 722,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,008 640,00 8 640,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0012 020,00 12 020,00
4220 Zakup środków żywności 0,002 250,00 2 250,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00500,00 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00480,00 480,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0059 762,00 59 762,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu

terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

0,00461 412,00 461 412,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,001 461,00 1 461,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00500,00 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,008 315,00 8 315,00

Strona: 15

3 152 782,0085508 Rodziny zastępcze 0,003 152 782,00

855 0,00Rodzina 9 720 502,00 9 720 502,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78DDBB6-D545-4985-9DC5-B1178631B800. Podpisany Strona 15



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-02-22
Ogółem Budżet

Stan na
dzień:07-02-22

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet
4560 Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości 

0,0010,00 10,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

0,001 500,00 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 

0,003 500,00 3 500,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

0,005 474 623,00 5 474 623,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00285 327,00 285 327,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,001 656,00 1 656,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu

terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

0,00804 214,00 804 214,00

6 565 820,0085510 Działalność placówek opiekuńczo -
wychowawczych 

0,006 565 820,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,0070 000,00 70 000,00
4190 Nagrody konkursowe 0,005 000,00 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0015 000,00 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0025 000,00 25 000,00

115 000,0090095 Pozostała działalność 0,00115 000,00
900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 115 000,00 115 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

0,00178 250,00 178 250,00
178 250,0092116 Biblioteki 0,00178 250,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

0,001 634 452,00 1 634 452,00
1 634 452,0092118 Muzea 0,001 634 452,00

2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,0030 000,00 30 000,00
30 000,0092120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,0030 000,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

0,0017 000,00 17 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00250,00 250,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,007 000,00 7 000,00
4190 Nagrody konkursowe 0,0025 000,00 25 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,009 968,00 9 968,00
4220 Zakup środków żywności 0,005 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0049 019,00 49 019,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00250,00 250,00
4810 Rezerwy 0,00135 903,00 135 903,00

249 390,0092195 Pozostała działalność 0,00249 390,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 092 092,00 2 092 092,00

Strona: 16
926 0,00Kultura fizyczna 193 529,00 193 529,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78DDBB6-D545-4985-9DC5-B1178631B800. Podpisany Strona 16



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-02-22
Ogółem Budżet

Stan na
dzień:07-02-22

Zmiana

Ogółem Budżet Ogółem Budżet

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

0,0047 000,00 47 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,004 000,00 4 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0010 000,00 10 000,00
4190 Nagrody konkursowe 0,0030 000,00 30 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0021 053,00 21 053,00
4220 Zakup środków żywności 0,0010 000,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0065 976,00 65 976,00
4430 Różne opłaty i składki 0,005 500,00 5 500,00

193 529,0092695 Pozostała działalność 0,00193 529,00
926 0,00Kultura fizyczna 193 529,00 193 529,00

Strona: 17 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 173 199,00122 628 311,32 122 801 510,32

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78DDBB6-D545-4985-9DC5-B1178631B800. Podpisany Strona 17



Dział Rozdział § Kwota 

921 92116 2480 178 250,00

92118 2480 1 634 452,00

1 812 702,00

600 60016 6300 900 000,00

851 85111 2780 45 515,70

6220 381 637,13

85195 6639 311 365,26

853 85311 2320 2 544,00

1 641 062,09

3 453 764,09Razem dotacje celowe i podmiotowe :

Ogółem dotacje podmiotowe 

Jednostki samorządu terytorialnego 

Ogółem dotacje celowe 

Załącznik nr 3

do Uchwały nr XXXI/241/2022

Rady Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 23 lutego 2022 roku

Biblioteka Powiatowa Szamotuły 

Wykaz dotacji z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych 

Jednostka realizująca 

Muzeum Zamek Górków Szamotuły 

Szpital Powiatowy

Szpital Powiatowy

Szpital Powiatowy

Jednostki samorządu terytorialnego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78DDBB6-D545-4985-9DC5-B1178631B800. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Proponowane w niniejszej uchwale zmiany wynikają głównie z pozyskania zewnętrznych środków 
finansowych na realizację zadań własnych jednostki, oraz konieczności dostosowania planów wydatków 
do potrzeb realizowanych zadań. 

1.Zwiększa się kwoty dochodów: 

W dziale 600 rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe  

§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 
173.199,00 zł, 

pomoc finansowa z przeznaczeniem na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1846P 
Zielonagóra – Ryczywół w m. Zielonagóra, polegająca na budowie chodnika w granicach pasa drogowego, 
na odcinku ok. 250 mb”. 

W dziale 756 rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw  

§ 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 1.800,00 zł, 

wpływy z opłat za obsługę spraw związanych z rejestracją jednostek pływających na podstawie ustawy 
z dnia 12 kwietnia 2018 roku o rejestracji jachtów i innych jednostek pływających o długości do 24 m. 

2.Zmniejsza się kwoty dochodów: 

W dziale 750 rozdział 75020 Starostwo Powiatowe  

§ 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 1.800,00 zł, 

w celu dostosowania klasyfikacji budżetowej do uzyskanych dochodów, plan zostaje przeniesiony 
do rozdziału 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw. 

3.Zmniejsza się kwoty wydatków: 

W dziale 750 rozdział 75020 Starostwo Powiatowe  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.476,00 zł, 

w związku z zapotrzebowaniem na wydatki obejmujące tłumaczenia w języku migowym. 

W dziale 801 rozdział 80195 Pozostała działalność  

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 23.300,00 zł, 

w związku z zapotrzebowaniem na środki bieżące w Zespole Szkół Nr 3 w Szamotułach, dokonuje się 
przesunięcia środków zgodnie z wnioskiem jednostki. 

W dziale 851 rozdział 85111 Szpitale ogólne  

§ 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 4.100.000,00 zł, 

zmiana klasyfikacji budżetowej wydatku w związku z aktualną interpretacją warunków wydatkowania 
środków pozyskanych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych. 

W dziale 854 rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w tym poradnie specjalistyczne  

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 650,00 zł, 

w związku z zapotrzebowaniem na wydatki związane ze zleceniem szkolenia w Powiatowym Zespole 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Szamotułach. 

4.Zwiększa się kwoty wydatków: 

W dziale 750 rozdział 75020 Starostwo Powiatowe  

§ 4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia o kwotę 1.476,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78DDBB6-D545-4985-9DC5-B1178631B800. Podpisany Strona 1



realizując zapisy ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami (Dz. U. z 2020 roku poz. 1062 ze zmianami) w zakresie dostępności informacyjno-
komunikacyjnej realizujemy obsługę z wykorzystaniem środków wspierających komunikowanie się poprzez 
wykorzystanie zdalnego dostępu do usługi tłumacza polskiego języka migowego. 

W dziale 754 rozdział 75495 Pozostała działalność  

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych o kwotę 100.000,00 zł, 

środki powiatu na dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo gaśniczego dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Szamotułach. Samochód posłuży do prowadzenia działań 
podczas pożarów obiektów, rozległych pożarów pól uprawnych oraz lasów, które stanowią większość 
obszaru Powiatu Szamotulskiego. Zakup nowego sprzętu pozwoli Jednostce Ratowniczo-Gaśniczej 
na jeszcze skuteczniejsze prowadzenie działań oraz podniesie poziom bezpieczeństwa mieszkańców 
Powiatu jak i samych strażaków podczas akcji ratowniczo-gaśniczych. Wydatek za pośrednictwem 
Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej zostanie zrealizowany przez Komendę Wojewódzką 
Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu, która zakupi pojazd i przekaże go w użytkowanie Komendzie 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Szamotułach. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie  

-Rozdział 80115 Technika 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 23.300,00 zł, 

dodatkowe środki dla Zespołu Szkół Nr 3 w Szamotułach z przeznaczeniem na usługę związaną 
z czyszczeniem i inspekcję kanałów kanalizacji deszczowej na terenie Warsztatów Szkolnych. Usługa jest 
niezbędna w celu określenia stanu rur przed położeniem kostki brukowej. 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 16.150,00 zł, 

dodatkowe środki inwestycyjne dla Zespołu Szkół Nr 3 w Szamotułach z przeznaczeniem między innymi 
na koszty związane z dokonaniem zmian w projekcie rozbudowy i przebudowy Powiatowego Centrum 
Lekkoatletycznego. 

-Rozdział 80195 Pozostała działalność 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 57.049,00 zł, 

z uwagi na fakt zabezpieczenia środków na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1846P 
Zielonagóra – Ryczywół w m. Zielonagóra, polegająca na budowie chodnika w granicach pasa drogowego, 
na odcinku ok. 250 mb” równowartość części uzyskanej pomocy finansowej przeznacza się na wydatki 
majątkowe w jednostkach oświatowych w celu realizacji zadań własnych Powiatu w 2022 roku. 

W dziale 851 rozdział 85111 Szpitale ogólne  

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 4.100.000,00 zł, 

zmiana klasyfikacji budżetowej wydatku w związku z aktualną interpretacją warunków wydatkowania 
środków pozyskanych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych. 

W dziale 854 rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w tym poradnie specjalistyczne  

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 650,00 zł, 

z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na  zlecenie szkolenia pn. „Interwencja kryzysowa 
w szkole”  dla pedagogów i psychologów Powiatu Szamotulskiego. 

 Przewodniczący Rady  

  

Radosław Łanoszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78DDBB6-D545-4985-9DC5-B1178631B800. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	020 - Leśnictwo
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	710 - Działalność usługowa
	750 - Administracja publiczna
	752 - Obrona narodowa
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	755 - Wymiar sprawiedliwości
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	855 - Rodzina 
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



